6436291275
Av.  Heide OM& Qc113, L0.01
Seba Vera Cruz - CEP: 75915-000  EuNr.wo-Nto

UM NOVO CAMINHO. UMA MOVA HISTONIAI

j

....44441

1C1fICY-Y

• III it • •

DECRETO N° 203/2020

Rei.jistr&cio no Liwo cizt. AroJi,09 P60,-10 e
ny plackr 	Praf!)itura

E.- 	&0..j  0 81  i..c2200  , to

"Dispõe sobre a prorrogação do
Programa de Recuperação Fiscal
(REFIS/2020), Lei Municipal n°
1.340 de 05 de agosto de 2020, do
município de Montividiu/GO e da
outras providências".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE
GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 1' da Lei Municipal n°

1.340 de 05 de agosto de 2.020, que dispõe acerca da prorrogação do

Programa de Recuperação Fiscal - (REFIS/2020),

CONSIDERANDO que a prorrogação do REFIS/2020 amplia o

prazo aos contribuintes de satisfazerem seus débitos com o Município.

DECRETA:

Art.  1° - Fica autorizada a prorrogação do Programa de

Recuperação Fiscal - (REFIS/2020), pelo prazo de 30 (trinta), conforme

artigo 1° da Lei Municipal n° 1.340 de 05 de agosto de 2.020.

Art.  2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando todas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos

20 (vinte) dias do mês de agosto de 2020.

GUERREIRO BARBO-S.
Prefeito Municipal

Avenida  Heide  Outa, Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530 / 3629-1266

	Page 1